ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /12/2018)

 Khóa:  QH-2012-I (2012-2016)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ Thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  12020013 Nguyễn Xuân Bách 10/02/1994 Nam Phú Thọ 2.17 Trung bình

2  12020098 Lê Quang Đức 23/06/1994 Nam Thanh Hóa 2.12 Trung bình

Ấn định danh sách này có 02 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /12/2018)

 Khóa:  QH-2012-I (2012-2016)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ Kỹ thuật Cơ điện tử

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  12020139 Đoàn Đình Hiếu 15/05/1994 Nam Nam Định 2.30 Trung bình

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /12/2018)

 Khóa:  QH-2012-I (2012-2016)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Khoa học Máy tính

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  12020147 Tạ Quang Hiệp 29/04/1994 Nam Hưng Yên 2.41 Trung bình

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /12/2018)

 Khóa:  QH-2013-I (2013-2017)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ Thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  13020084 Nguyễn Việt Dũng 11/07/1995 Nam Hà Nội 2.63 Khá

2  13020234 Vũ Tự Kiên 24/05/1995 Nam Bắc Ninh 2.59 Khá

Ấn định danh sách này có 02 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /12/2018)

 Khóa:  QH-2013-I (2013-2017)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Khoa học Máy tính

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  13020730 Lê Trường Giang 09/03/1995 Nam Yên Bái 2.55 Khá

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /12/2018)

 Khóa:  QH-2013-I (2013-2017)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Vật lý Kỹ thuật

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  13020304 Nguyễn Huy Ngọc 27/03/1995 Nam Hà Nội 2.40 Trung bình

Ấn định danh sách này có 01 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /12/2018)

 Khóa:  QH-2014-I (2014-2018)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ Thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  14020255 Nguyễn Đức Linh 09/10/1996 Nam Hà Nội 2.74 Khá

2  14020306 Trịnh Đức Minh 01/02/1996 Nam Nam Định 2.74 Khá

3  14020318 Nguyễn Văn Nam 30/12/1996 Nam Hà Nội 3.28 Giỏi

4  14020331 Triệu Thị Nguyễn 04/03/1996 Nữ Yên Bái 2.72 Khá

5  14020332 Đào Thị Minh Nguyệt 06/03/1996 Nữ Bắc Ninh 2.81 Khá

6  14020499 Ngô Văn Trường 18/05/1996 Nam Ninh Bình 2.56 Khá

7  14020538 Nguyễn Bá Tú 15/05/1996 Nam Hà Nội 3.43 Giỏi

Ấn định danh sách này có 07 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /12/2018)

 Khóa:  QH-2014-I (2014-2018)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Công nghệ Kỹ thuật Cơ điện tử

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  14020047 Bùi Đình Cơ 11/05/1995 Nam Ninh Bình 2.32 Trung bình

2  14020192 Nguyễn Tư Hoàng 28/06/1996 Nam Hải Dương 2.58 Khá

Ấn định danh sách này có 02 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /12/2018)

 Khóa:  QH-2014-I (2014-2018)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Hệ thống Thông tin

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  14020085 Trần Hải Dương 28/08/1996 Nam Phú Thọ 2.79 Khá

2  14020349 Nguyễn Xuân Phú 24/07/1996 Nam Bắc Giang 2.61 Khá

3  14020677 Lê Văn Thắng 07/07/1996 Nam Hà Nam 2.73 Khá

Ấn định danh sách này có 03 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /12/2018)

 Khóa:  QH-2014-I (2014-2018)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Khoa học Máy tính

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  14020394 Nguyễn Hữu Hoàng Sơn 23/05/1996 Nam Hà Nội 3.17 Khá

2  14020615 Hoàng Minh Tuấn 29/11/1996 Nam Nghệ An 2.67 Khá

3  14020681 Lê Đình Tuấn 02/10/1996 Nam Thanh Hóa 2.77 Khá

4  14020553 Nguyễn Tiến Việt 05/08/1996 Nam Hà Nội 2.52 Khá

Ấn định danh sách này có 04 sinh viên./.

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN
(kèm theo Quyết định số:         /QĐ-ĐT, ngày        /12/2018)

 Khóa:  QH-2014-I (2014-2018)
 Hệ: Chính quy
 Ngành: Vật lý Kỹ thuật

STT Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Nơi sinh ĐTB Xếp loại Ghi chú

1  14020079 Lê Quang Dương 04/10/1996 Nam Hưng Yên 3.06 Khá

2  14020430 Trần Anh Thái 04/10/1996 Nam Bắc Ninh 2.63 Khá

Ấn định danh sách này có 02 sinh viên./.